2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.10.2020                                                                                                №
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 07.08.2014 № 213 «О представлении
гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в
администрации Ханты-Мансийского района,
и муниципальными служащими администрации
Ханты-Мансийского района сведений
о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

На основании Указа Президента Российской Федерации
от 15 января 2020 года № 13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Ханты-Мансийского района в целях приведения муниципального правового акта администрации Ханты-Мансийского района в соответствии с законодательством Российской Федерации:

	1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 7 августа 2014 года № 213 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ханты-Мансийского района, и муниципальными служащими администрации Ханты-Мансийского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 3 изложить в новой редакции:
«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:».
1.2. Абзац первый пункта 14 дополнить предложением следующего содержания: «Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава Ханты-Мансийского района                                                   К.Р.Минулин

image1.emf